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Zprava o vysledcich prijimaciho rizeni v roce 2015

Informace o studijnich programech a oborech

. y . Uspélou _,
Studijni program / . Pocet Dostavilo vp , Prijato  Prijato  Prijato
o, Forma studia @ maci .,
studijni obor uchazecu se .. dekanem rektorem celkem
zkousky
Bakalarské studium
Pedagogika
Socialni kombinovana 253 203 186 84 0 84
pedagogika
Socialni
pedagogika a volny prezencni 245 238 220 80 0 80
cas

Pfedskolni a mimoskolni pedagogika
Uditelstvi pro
materské skoly
Uditelstvi pro
materské Skoly

Specialni pedagogika

prezencni 346 326 306 60 0 60

kombinovana 269 242 231 80 0 80

ﬁgg;:;lglika prezencni 769 748 717 129 0 129
ﬁepdeggc')g'ika kombinovand 547 452 415 112 0 112

Specializace v pedagogice

Cesky jazyk a

literatura se

zameérenim na

vzdélavani + prezencni 39 33 20 20 0 20
Hudebni vychova

se zamérenim na

vzdélavani

Cesky jazyk a

literatura se

zamérenim na

vzdélavani + prezencni 41 40 25 16 0 16
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdélavani

Cesky jazyk a
literatura se
zameérenim na
vzdélavani +
Zaklady
spolecenskych véd
se zamérenim na
vzdélavani

prezencni 178 172 167 50 0 50



Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdélavani +
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdélavani
Hudebni vychova
se zamérenim na
vzdeélavani +
Zaklady prezencni
spolec¢enskych véd
se zamérenim na
vzdélavani
Lektorstvi ciziho
jazyka - anglicky
jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka - anglicky kombinovana
jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka -
francouzsky jazyk
Lektorstvi ciziho
jazyka - némecky
jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka - némecky kombinovana
jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka - rusky
jazyk

Lektorstvi ciziho
jazyka - rusky
jazyk
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni

31

351

236

78

83

66

53

84

63

24

31

324

193

73

75

54

50

36

80

62

23

16

230

139

71

72

51

49

35

57

45

18

14

62

62

45

45

44

44

28

27

30

10

14

62

62

45

45

44

44

28

27

30

10



zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

19

23

32

68

19

23

31

66

10

21

23

45

15

13

15

15

13

15



obcanské vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
anglického jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

26

38

93

11

25

37

53

87

11

19

26

28

81

11

17

12

18

35

10

17

12

18

35

10



hudebni vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
kifestanské
vychovy pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
Ceského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

29

25

86

15

16

26

25

83

15

15

26

24

78

15

20

18

15

13

20

18

15

13



pro zakladni skoly

Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
kfestanské
vychovy pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

14

16

16

99

11

13

15

16

94

11

14

16

89

11

14

35

10

14

35

10



asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemeépisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
kfestanské
vychovy pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi
pro zakladni skoly

kombinovana

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

72

20

11

71

17

11

70

17

34

16

34

16



Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
zemeépisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
hudebni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

11

10

11

11

10

10



+ Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni Skoly

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

26

15

25

14

24

14

17

11

17

11



Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
déjepisu pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly +

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni

kombinovana

prezencni

27

16

23

14

14

16

23

12

12

12

19

11

12

19

11



Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni sSkoly +
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
némeckého jazyka
a literatury pro
zakladni Skoly + prezencni 7 7
Pedagogické

asistentstvi

vychovy ke zdravi

pro zakladni Skoly

Pedagogické

asistentstvi

némeckého jazyka

a literatury pro

zakladni Skoly + prezencni 7 7
Pedagogické

asistentstvi

vytvarné vychovy

pro zakladni skoly

Pedagogické

asistentstvi

némeckého jazyka

a literatury pro

zakladni Skoly + prezencni 13 13
Pedagogické

asistentstvi

zemepisu pro

zakladni skoly

Pedagogické

asistentstvi

obcanské vychovy

pro zakladni Skoly

+ Pedagogické prezencni 7 6
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi

kombinovana 18 16

prezencni 14 14

15

13

14

11

10

12

11

10

12



ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
obcanské vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
zemeépisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi fyziky
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi chemie
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
matematiky pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

17

16

75

10

41

24

77

14

14

71

10

41

20

77

14

12

62

37

18

70

13

30

32

16

45

13

30

32

16

45



pro zakladni skoly

Pedagogické
asistentstvi
prirodopisu pro
zakladni skoly +
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
kiestanské
vychovy pro
zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vychovy ke zdravi
pro zakladni Skoly
Pedagogické
asistentstvi
specialni
pedagogiky pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

62

73

61

12

70

57

11

68

33

10

42

33

10

42



pro zakladni skoly

Pedagogické
asistentstvi
technické a
informacni vychovy
pro zakladni Skoly
+ Pedagogické
asistentstvi
vytvarné vychovy
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
francouzského
jazyka a literatury
pro zakladni skoly
Pedagogické
asistentstvi
zemepisu pro
zakladni Skoly +
Pedagogické
asistentstvi
ruského jazyka a
literatury pro
zakladni Skoly
Specialni
pedagogika se
zamérenim na
vzdeélavani +
Verejna ekonomika
a sprava
Specialni
pedagogika se
zamérenim na
vzdélavani +
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdélavani
Specialni vytvarna
vychova se
zaméfenim na
vzdélavani
Uditelstvi
praktického
vyucovani
Uditelstvi
praktického
vyucovani
Vytvarna vychova
se zamérenim na
vzdélavani +
Vizualni tvorba se
zamérfenim na

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

prezencni

kombinovana

prezencni

23

29

43

83

71

21

27

42

76

66

16

20

40

68

46

12

16

27

42

32

12

16

27

42

32



vzdélavani
Magisterské studium

Ucitelstvi pro zakladni skoly
Uditelstvi pro

1. stupen zakladni  prezencni 352 338 325
Skoly

Uditelstvi pro

1. stupen zakladni kombinovana 233 200 193
Skoly

Celkem 6208 5719 5100

179

102

2284

0

179

102

2284



